CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

REQUERIMENTO N° 96/2018 APRp(̂)VRADü
UNANIMIDADE"REQUER INFORMAÇÕES" CÇ l \i i i

P res iden te

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quais atividades estão
sendo realizadas no prédio da Escola Municipal do
Rialto.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que o referido prédio não está sendo utilizado
como Escola.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2018.

Fábio Junior David Monteiro
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: camaraarapeiQbol.com.br